

## Tomas Bolme och Jason "George" Alexander gör samma roll

**En av landets mest folkkära skådespelare Tomas Bolme är tillbaka i dubbningsstudion. I Nickelodeons enormt populära barnprogram "Dora Utforskaren" gör han samma röstroll som Jason Alexander, mest känd som "George" i serien Seinfeld.**

Det har gått många år sedan Tomas Bolme satte sin fot i en dubbningsstudio för att dubba barnprogram. Han arbetar dock fortfarande en hel del med sin röst, bl.a. i en rad ljudböcker. De allra flesta känner igen Tomas röst som Tintin, där han dubbade både ljudböcker och TV-serier:

- Tintin är det största och första röstjobbet jag gjort, och jag är mycket stolt över att kunna förknippas med honom, säger Tomas.

Häromdagen hade Steven Spielbergs påkostade version av Tintin Sverigepremiär – men Tomas fick aldrig förfrågan om att än en gång axla rösten till Hergés succéfigur, trots att filmen dubbades till svenska.

Hade förfrågan kommit hade det dock varit oklart om Tomas hade hunnit med, då han idag han en hel del skådespelaruppdrag, bl.a. en rad uppsättningar på Stadsteatern. Men han gör också en unik gästroll i Nickelodeons Dora Utforskaren. I trilogin "Doras förtrollade skogsäventyr" spelar han den giriga Ugglan – där Tomas bl.a. får sjunga. Samma roll gjordes nyligen av Jason Alexander som de flesta känner igen som George i Seinfeld.

Trots att det kanske finns yttre likheter mellan de två så känner Tomas ingen större samhörighet med karaktären George:

- Jag är ett stort Seinfeld-fan men jag tycker inte att jag är så lik George. George är riktigt rolig men han har ju väldigt svårt att få till det på alla sätt, säger Tomas.

Jenny Frisk, kanalchef på Nickelodeon, är entusiastisk över gästrollen:

- Det känns riktigt kul att Tomas Bolme tackade ja till att göra denna röstroll. Vi hoppas att både han och andra folkkära svenska skådisar vill arbeta med oss i framtiden.

**De tre avsnitten sänds vid tre olika tillfällen under november: 11/11, 18/11 och 25/11 kl. 06.45 med repris 09.05 samma dag**

**För mer information, bilder eller intervju med Tomas Bolme, vänligen kontakta:**

Erik Lindham

PR-ansvarig Nickelodeon

Tel: 0733-658 222

Email: [erik.lindham@mtvne.com](mailto:erik.lindham@mtvne.com)

*Nickelodeon är världens största nätverk av underhållning för barn. Kanalen sänds 14 timmar dagligen mellan 05.00-19.00 och kan sedan starten 1997 ses av 4,4 miljoner hushåll i Norden. Nickelodeon erbjuder ett varierat programutbud med tecknade serier, drama, komedier samt program för förskolebarn i Nick Jr. blocket. Några programexempel är SvampBob Fyrkant, Avatar, Jimmy Neutron och Dora Utforskaren. Programutbudet sänds på svenska och kanalen distribueras av Viasat, Canal Digital, Com hem, Sappa, Boxer, Tele 2, Telia samt på flertalet SMATV-system.*